

Tiffany Wholesale ApS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 45 18 24

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tiffany Wholesale ApS
Kaolinvej 6
9220 Aalborg Øst

Telefon: 98123038

CVR-nr.: 39 45 18 24

Stiftet: 3. april 2018

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Mikael Øvad
Kristine kofoed Ibsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.350 t.kr. mod 1.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.647 t.kr. mod 793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget COVID-19 i betragtning.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.349.788	1.047
1 Personaleomkostninger	-184.708	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.447	-10
Resultat før finansielle poster	2.149.633	1.037
Andre finansielle indtægter	113.114	13
Øvrige finansielle omkostninger	-150.235	-32
Resultat før skat	2.112.512	1.018
Skat af årets resultat	-465.226	-225
Årets resultat	1.647.286	793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.647.286	793
Disponeret i alt	1.647.286	793

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.723	36
Materielle anlægsaktiver i alt	67.723	36
Anlægsaktiver i alt	67.723	36
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.667.182	1.735
Varebeholdninger i alt	2.667.182	1.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.324.202	1.586
Andre tilgodehavender	210.853	205
Tilgodehavender i alt	3.535.055	1.791
Likvide beholdninger	2.901.425	1.406
Omsætningsaktiver i alt	9.103.662	4.932
Aktiver i alt	9.171.385	4.968

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	40
Overført resultat	4.288.464	2.641
Egenkapital i alt	4.328.464	2.681
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.155	1
Hensatte forpligtelser i alt	2.155	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.062.183	1.666
Selskabsskat	623.436	225
Anden gæld	2.155.147	395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.840.766	2.286
Gældsforpligtelser i alt	4.840.766	2.286
Passiver i alt	9.171.385	4.968

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.248	0
Pensioner	21.040	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<u>184.708</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
